
PARABÉNS A TODOS GANHADORES!

PRÊMIO TODA SEMANA REDEFARMA. Participação válida de 02.10.2023 até 31.01.2024, na compra de produtos que não sejam medicamentos ou fórmulas infantis. Consulte regulamento completo e o número do Certificado de Autorização no site 

www.REDEFARMA.com/premiotodasemanaredefarma. Imagem meramente ilustrativa e com a sugestão de compra. Sorteios todos os meses no período da promoção. **Nesta promoção serão sorteados, ao todo, 34 (trinta e quatro) prêmios no valor total deR$ 

98.500,00 para 34 números da sorte participantes. Todos os prêmios serão entregues em cartões pré-pagos com o bloqueio da função saque.

Saiba mais: www.REDEFARMA.com/premiotodasemanaredefarma

GANHADORES
Apuração 17.01.24

Nº DA SORTE PRÊMIOGANHADOR(A)

2281199

2281190

2281233

2281168

2281148

2281273

2281145

RAIMUNDA RAMOS

SANDRA CRISTINA DA SILVA

MARIA DA CONCEICAO SILVA MONTEIRO

ROGERIO RODRIGUES COSTA

MARILENE CONCEICAO DUARTE

ROBSON ADEODATO

JOSE BRIGIDO DA SILVA

Um cartão pré-pago com a função saque 
bloqueada, no valor de R$2.500,00

Um cartão pré-pago com a função saque 
bloqueada, no valor de R$2.500,00

Um cartão pré-pago com a função saque 
bloqueada, no valor de R$2.500,00

Um cartão pré-pago com a função saque 
bloqueada, no valor de R$2.500,00

Um cartão pré-pago com a função saque 
bloqueada, no valor de R$2.500,00

Um cartão pré-pago com a função saque 
bloqueada, no valor de R$2.500,00

Um cartão pré-pago com a função saque 
bloqueada, no valor de R$2.500,00

2281275 JULIO CESAR MENDES FILHO
Um cartão pré-pago com a função saque 
bloqueada, no valor de R$2.500,00

2281142 RAIMUNDO SOARES
Um cartão pré-pago com a função saque 
bloqueada, no valor de R$2.500,00


