

GANHADORESApuração 17.01.24

N° DA SORTE	GANHADOR(A)	PRÊMIO
2281199	RAIMUNDA RAMOS	Um cartão pré-pago com a função saque bloqueada, no valor de R\$2.500,00
2281190	SANDRA CRISTINA DA SILVA	Um cartão pré-pago com a função saque bloqueada, no valor de R\$2.500,00
2281233	MARIA DA CONCEICAO SILVA MONTEIRO	Um cartão pré-pago com a função saque bloqueada, no valor de R\$2.500,00
2281168	ROGERIO RODRIGUES COSTA	Um cartão pré-pago com a função saque bloqueada, no valor de R\$2.500,00
2281148	MARILENE CONCEICAO DUARTE	Um cartão pré-pago com a função saque bloqueada, no valor de R\$2.500,00
2281273	ROBSON ADEODATO	Um cartão pré-pago com a função saque bloqueada, no valor de R\$2.500,00
2281145	JOSE BRIGIDO DA SILVA	Um cartão pré-pago com a função saque bloqueada, no valor de R\$2.500,00
2281275	JULIO CESAR MENDES FILHO	Um cartão pré-pago com a função saque bloqueada, no valor de R\$2.500,00
2281142	RAIMUNDO SOARES	Um cartão pré-pago com a função saque bloqueada, no valor de R\$2.500,00

PARABÉNS A TODOS GANHADORES!



Saiba mais:

www.REDEFARMA.com/premiotodasemanaredefarma

IMPORTANTE: O sorteado deverá apresentar o cupom fiscal da compra feita na REDEFARMA